Anlage 3 zu 0137/2022

Trassenanmeldung 12.12.2021 - 10.12.2022

Fahrplan 2021 / 2022
Aulendorf - Friedrichshafen Hafen

Zug 87551 87553 87555 87557 87559 87561 87563 87565 87610 87567 87569 87571 87612 87573
A A A A A A Sat+So Sa+So A
Aulendorf 05:07 06:02 07:02 08:02 09:03 9:09 10:03 11:03 12:03 13:03 13:08
Mochenw angen 05:15 06:10 07:10 08:10 09:11 9:17 10:11 11:11 1211 1311 13:16
Niederbiegen 05:19 06:14 07:14 08:14 09:15 9:21 10:15 11:15 12:15 13:15 13:20
Weingarten/Berg 05:22 06:16 07:16 08:16 09:17 9:23 10:17 11:17 12:17 13:17 13:22
Ravensburg an 05:25 06:19 07:19 08:19 09:20 9:26 10:20 11:20 12:20 13:20 13:25
Ravensburg ab 05:26 06:02 06:19 07:05 07:19 08:19 08:41 09:20 9:26 10:20 11:20 12:20 13:20 13:25
Weilenau 05:28 06:05 06:22 07:08 07:22 08:22 08:44 09:23 9:29 10:23 11:23 12:23 13:23 13:28
Oberzell 05:31 06:07 06:25 07:10 07:25 08:25 08:46 09:26 9:32 10:26 11:26 12:26 13:26 13:31
Meckenbeuren 05:35 06:12 06:29 07:15 07:29 08:29 08:51 09:30 9:36 10:30 11:30 12:30 13:30 13:35
Kehlen 05:38 06:15 06:32 07:17 07:32 08:32 08:54 09:33 9:39 10:33 11:33 12:33 13:33 13:38
Flughafen 05:41 06:17 06:35 07:20 07:35 08:35 08:56 09:36 9:42 10:36 11:36 12:36 13:36 13:41
Low ental 05:43 06:20 06:37 07:22 07:37 08:37 08:59 09:38 9:44 10:38 11:38 12:38 13:38 13:43
Friedrichshafen Stadt an 05:46 06:23 06:41 07:25 07:41 08:41 09:02 09:41 9:47 10:41 11:41 12:41 13:41 13:47
Friedrichshafen Stadt ab 05:52 06:46 07:48 08:46 09:46 9:53 10:46 11:46 12:46 13:46 13:51
Friedrichshafen Hafen an 05:54 06:48 07:50 08:48 09:48 9:54 10:48 11:48 12:48 13:48 13:53
durch
Zug 87575 87599 87577 87579 87581 87583 87585 87587 87589 87591 87593 87595 RAB 87597
A A A A A A
Aulendorf 14:.03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03
Mochenw angen 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11
Niederbiegen 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15
Weingarten/Berg 14:17 15:17 16:17 17:47 18:17 19:17 21:17
Ravensburg an 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20
Ravensburg 4b 13:54 14:20 14:44 15.20 15:54 16:20 16:54 17:20 17.54 18:20 18:42 19:20 21:20
Weienau 13:57 14:23 14:47 15:23 15:57 16:23 16:57 17:23 17:57 18:23 18:45 19:23 21:23
Oberzell 13:59 14:26 14:49 15:26 15:59 16:26 16:59 17:26 17:59 18:26 18:47 19:26 21:26
Meckenbeuren 14:04 14:30 14:54 15:30 16:04 16:30 17:.04 17:30 18:04 18:30 18:52 19:30 21:30
Kehlen 14:07 14:33 14:56 15:33 16:07 16:33 17:07 17:33 18:07 18:33 18:55 19:33 21:33
Flughafen 14:09 14:36 14:59 15:36 16:09 16:36 17:09 17:36 18:09 18:36 18:57 19:36 21:36
Lowental 14:12 14:38 15:02 15:38 16:12 16:38 17:12 17:38 18:12 18:38 19:00 19:38 21:38
Friedrichshafen Stadt an 14:15 14:41 15:05 15:41 16:15 16:41 17:15 17:41 18:15 18:41 19:03 19:41 21:41
Ende in TF

Zug 34985
Friedrichshafen Stadt ab 14:19 14:46 15:09 15:46 16:19 16:46 17:19 17:46 18:46 19:46 21:46
Friedrichshafen Hafen an 14:21 14:48 15:10 15:48 16:21 16:48 17:21 17:48 18:48 19:48 21:48
Zeichenerkldrung: A =Montag bis Freitag an Werktagen, nicht am 24. + 31.12.2021, 06.01.2022, 16.06.2022, 01.11.2022

SatSo  =Samstag und Sonntag, auch am 24. + 31.12.2021, 06.01.2022, 16.06.2022, 01.11.2022



Trassenanmeldung 12.12.2021 - 10.12.2022

Fahrplan 2021 / 2022
Friedrichshafen Hafen - Aulendorf

87550 87552 87554 87556 87558 87560 87562 87564 87566 87568 87570 87572 87603
A A A A A A

Friedrichshafen Hafen ab 5:59 7:00 8:10 9:10 10:08 11:10 12:10 13:10
Friedrichshafen Stadt an 6:01 7:02 8:12 9:12 10:09 11:12 12:12 13:12
Friedrichshafen Stadt ab 5:00 5:30 06:06 06:36 07:07 7:51 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:48 13:17
Low ental 5:03 5:33 6:09 06:41 7:10 7:54 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 12:51 13:20
Flughafen 5:06 5:36 6:12 06:43 7:13 7:57 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 12:54 13:23
Kehlen 5:08 5:38 6:14 06:46 7:15 7:59 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 12:56 13:25
Meckenbeuren 5:11 5:41 6:17 06:48 7:18 8:02 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 12:59 13:28
Oberzell 5:16 5:45 6:22 06:53 7:22 8:06 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:03 13:32
Weilenau 5:18 5:48 6:24 06:55 7:25 8:09 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:06 13:35
Ravensburg an 5:20 5:52 6:26 06:59 7:27 8:13 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:10 13:37
Ravensburg ab 5:21 6:27 7:28 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38
Weingarten/Berg 5:24 6:30 7:31 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Niederbiegen 5:26 6:32 7:33 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Mochenw angen 5:30 6:36 7:37 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Aulendorf an 5:40 6:46 7:46 8:57 9:57 10:57 11:57 12:58 13:57

87574 87598 87576 87578 87580 87582 87584 87586 87588 87590 87592 durch 87596 87600

A A A A A rag

Friedrichshafen Hafen ab 14:10 14:37 15:10 15:36 16:10 16:37 17:11 17:37 18:10 19:07 20:10 22:10
Friedrichshafen Stadt an 14:12 14:39 15:12 15:38 16:12 16:39 17:12 17:39 18:12 19:08 20:12 22:12
Friedrichshafen Stadt ab 13:43 14:17 14:43 1547 15:43 16:17 16:43 17:47 17:43 18:17 20:17 22:17
Low ental 13:46 14:20 14:46 15:20 15:46 16:20 16:46 17:20 17:46 18:20 20:20 22:20
Flughafen 13:49 14:23 14:49 15:23 15:49 16:23 16:49 17:23 17:49 18:23 20:23 22:23
Kehlen 13:51 14:25 14:51 15:25 15:51 16:25 16:51 17:25 17:51 18:25 20:25 22:25
Meckenbeuren 13:54 14:28 14:54 15:28 15:54 16:28 16:54 17:28 17:54 18:28 20:28 22:28
Oberzell 13:58 14:32 14:58 15:32 15:58 16:32 16:58 17:32 17:58 18:32 20:32 22:32
Weilenau 14:01 14:35 15:01 15:35 16:01 16:35 17:01 17:35 18:01 18:35 20:35 22:35
Ravensburg an 14:05 14:37 15:05 15:37 16:05 16:37 17:05 17:37 18:05 18:37 20:37 22:37
Ravensburg ab 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:38
Weingarten/Berg 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:41
Niederbiegen 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 22:43
Mochenw angen 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 22:47
Aulendorf an 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 22:57

Zeichenerkldrung: A =Montag bis Freitag an Werktagen, nicht am 24. +31.12.2021, 06.01.2022, 16.06.2022, 01.11.2022



